证券代码：839792                 证券简称：东和新材                 公告编号：2024-059

辽宁东和新材料股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

辽宁东和新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 20 日

召开了第三届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于<竞价回购股份方案>

的议案》，并于 2024年 9月 24日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）

披露了《竞价回购股份方案公告》 (公告编号：2024-057)。

根据《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 4 号——股份回购》第二

十七条的规定，现披露董事会公告回购股份决议的前 1 个交易日（即 2024 年 9

月 23 日）登记在册的前 10 大股东和前 10 大无限售条件股东的情况，具体如

下：

一、2024 年 9 月 23日登记在册的前 10 大股东情况

序号 持有人名称 持有人类别 持有数量（股） 持有比例%

1 毕胜民 境内自然人 30,687,863 18.5390

2 ZHANG QINGBIN 境外自然人 19,284,940 11.6497

3 毕一明 境内自然人 17,879,141 10.8005

4 赵权 境内自然人 12,386,650 7.4826

5 董宝华 境内自然人 10,203,760 6.1639

6 毕德斌 境内自然人 5,920,000 3.5762

7 孙希忠 境内自然人 5,003,826 3.0227

8 吕春玲 境内自然人 2,750,940 1.6618

9 李新 境内自然人 2,597,290 1.5690

10 王锋 境内自然人 2,300,000 1.3894

11 张晴 境内自然人 2,300,000 1.3894

二、2024 年 9 月 23日登记在册的前 10 大无限售条件股东情况

序号 持有人名称 持有人类别 持有数量（股） 持有比例%

1 吕春玲 境内自然人 2,750,940 1.6618

2 李新 境内自然人 2,597,290 1.5690

3 王锋 境内自然人 2,300,000 1.3894

4 张晴 境内自然人 2,300,000 1.3894

5 佟强 境内自然人 1,875,299 1.1328

6 刘文戈 境内自然人 1,396,811 0.8438

7 白烨 境内自然人 1,316,450 0.7952

8
北京华达建业工

程管理股份有限

公司
境内非国有法人 1,200,000 0.7249

9 魏雅伦 境内自然人 1,000,000 0.6041

10 王晶萍 境内自然人 770,800 0.4656

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为 2024

年 9月 23日的《合并普通账户和融资融券信用账户前 10名明细数据表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为 2024

年 9 月 23 日的《合并普通账户和融资融券信用账户无限售条件流通前 10 名明

细数据表》。

辽宁东和新材料股份有限公司

董事会

2024年 9月 25日

	辽宁东和新材料股份有限公司
	前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告